
Paulownia koks ko parasti dēvē arī par Phoenix koksni un Kiri koksni, ar
zemu saraušanos un ļoti labu izmēru stabilitāti. izturība pret kukaiņu
bojājumiem, izturība pret sēnīšu rozi.

Paulownia ir a koka dēlis, ko izmanto kremācijas zārkiem un zārkiem;
Burns izmanto masīvkoka paneļus; Lētas koksnes zārkiem, zārkiem un
urnām.

Paulownia koksni var izmantot mēbelēm, galda virsmām, koka
rotaļlietām, zārkiem, pirtīm, atvilktņu dēļiem un slēpēm

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/HOT-Sell-Cheap-Sell-Paulownia-lumber-Pine-Wood-price-Sawn-Paulownia-Timber.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Factory-Supply-Paulownia-Lumber-Price-Solid-Wood-Boards-Paulownia-Jointed-Board.html


Mēs esam masīvkoka un melamīna plātņu rūpnīca ar vairāk nekā 10 gadu
vēsturi Ķīnā. Šobrīd sadarbojamies ar vairāk nekā 100 mēbeļu, skapju,
kokapstrādes un koksnes tirdzniecības uzņēmumiem no globālā koksnes
tirgus.

Mūsu sertifikācija


